
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piekoszów na 2023 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079) oraz § 10 pkt 1, § 
11 ust. 1 Uchwały Nr LII/475/2022 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Piekoszów na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB311D-B06B-488C-B64F-43C21328DC81. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW
0050.4.2023
2023-01-20

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00

75495 Pozostała działalność 131 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 131 000,00

131 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB311D-B06B-488C-B64F-43C21328DC81. Przyjęty Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW

Nr dokumentu 0050.4.2023

Data podjęcia 2023-01-20

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 131 000,00

75495 Pozostała działalność 131 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 131 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00

80195 Pozostała działalność 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00

Razem: 131 000,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8BB311D-B06B-488C-B64F-43C21328DC81. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-06T10:55:52+0100




